1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. 

o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych, w punkcie I.2 

nakładającą na HANPLAST spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Bydgoszczy 

administracyjną karę pieniężną w wysokości 1 213 852,39 zł (jeden milion dwieście 

trzynaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt dwa złote i trzydzieści dziewięć groszy) płatną do 

budżetu państwa, w punkcie II.1 obciążającą HANPLAST spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Bydgoszczy kosztami postępowania w wysokości 476,00 zł 

(czterysta siedemdziesiąt sześć złotych) oraz w punkcie II.2 zobowiązującą HANPLAST 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Bydgoszczy do zwrotu Prezesowi 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów kosztów postępowania w terminie 14 dni  

od dnia, w którym rozstrzygnięcie w przedmiocie kosztów stanie się ostateczne:

[...]

Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów: 

1. uchyla zaskarżoną decyzję Nr DZP-36/2023 z dnia 19 lipca 2023 r., w części oznaczonej 

punktem I.2; 

2. nakłada na HANPLAST spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Bydgoszczy 

administracyjną karę pieniężną w wysokości 1 137 153,33 zł (jeden milion sto trzydzieści 

siedem tysięcy sto pięćdziesiąt trzy złote trzydzieści trzy groszy) płatną do budżetu państwa 

na rachunek bieżący dochodów Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów; 

3. w pozostałej części zaskarżoną decyzję Nr DZP-36/2023 z dnia 19 lipca 2023 r. utrzymuje 

w mocy. 

II. Na podstawie art.

[...]

w zaskarżonej decyzji Nr DZP-36/2023 z dnia 19 lipca 2023 r. w punkcie II.1; 

2. obciąża HANPLAST spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Bydgoszczy 

kosztami postępowania zakończonego wydaniem decyzji Nr DZP-36/2023 z dnia 19 lipca 

2023 r. w wysokości 473,30 złotych (czterysta siedemdziesiąt trzy złote trzydzieści groszy); 

3. w pozostałej części zaskarżone postanowienie w sprawie kosztów postępowania, 

zamieszczone w zaskarżonej decyzji Nr DZP-36/2023 z dnia 19 lipca 2023 r. utrzymuje 

w mocy. 

III. Na podstawie art. 77 ust. 1 i art.

[...]

Kodeksu postępowania administracyjnego w zw. z art. 13q ustawy z dnia 8 marca 2013 r. 

o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych, 

Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów: 

1. ustala wysokość kosztów postępowania odwoławczego na kwotę 505,60 złotych (pięćset 

pięć złotych sześćdziesiąt groszy), 

2. nakłada na HANPLAST Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Bydgoszczy 

obowiązek zwrotu Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów kosztów 

postępowania odwoławczego w wysokości 505,60 złotych (pięćset pięć złotych sześćdziesiąt 

groszy) w terminie 30 dni od dnia, w którym niniejsze postanowienie w sprawie kosztów 

postępowania odwoławczego stanie się ostateczne, na rachunek bieżący dochodów Urzędu 

Ochrony Konkurencji i Konsumentów. 

UZASADNIENIE

[...]

+48 22 55 60 511            

dwz@uokik.gov.pl  www.uokik.gov.pl 9 

przez Stronę postępowania lub spełnione po terminie świadczenie pieniężne, które było 

wymagalne w okresie objętym postępowaniem (Tabele Z.1-Z.6). Suma tych kar wyniosła 

łącznie 1 213 852,39 zł (jeden milion dwieście trzynaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt 

dwa złote i trzydzieści dziewięć groszy) i w tej wysokości Prezes Urzędu nałożył na Stronę 

postępowania administracyjną karę pieniężną.  

II. Wniosek Strony postępowania o ponowne rozpatrzenie sprawy. 

Strona postępowania w ustawowym terminie wystąpiła z wnioskiem z dnia